

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ซอยอนกพัฒนา หมู่ที่ 11 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,162,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. dia.0.60 ม.พร้อมบ่อพักระยะทางยาว 343.00 ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ.2561 เป็นเงิน 1,116,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ท. พร้อมบ่อพัก ซอยเอนกพัฒนา วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ท. Dia. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 343.00 ม.
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 แบบเลขที่ กข 62/2561
 ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงคำตัด/นายปิยะ แสงซุ้ม ประมาณการเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	819,616.62	1.3624	1,116,645.68	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,116,645.68	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,116,000.00	
	ขอคำวินิจฉัยการเพียง			1,116,000.00	
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงคำตัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แสงซุ้ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอนรรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แสงซุ้ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ซอยเอกพัฒนา

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Dia. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 343.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก								
	งานดินขุด	343	ลบ.ม.	18.00	6,174.00	1.3624	24.52	8,411.46	กรมบัญชีกลาง
	งานท่อ ค.ส.ล. dia 0.60 ม.	311	ท่อน	580.00	180,380.00	1.3624	790.19	245,749.71	สื่อบราคา
	บ่อพัก ค.ส.ล. dia 0.60 ม.	32	บ่อ	2,500.00	80,000.00	1.3624	3,406.00	108,992.00	สื่อบราคา
	ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	17.15	ลบ.ม.	519.00	8,900.85	1.3624	707.09	12,126.52	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	34.30	ลบ.ม.	1,901.00	65,204.30	1.3624	2,589.92	88,834.34	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าวางและกลบกลับ	343	ม.	345.00	118,335.00	1.3624	470.03	161,219.60	กรมบัญชีกลาง
	ค่าขนแนวรอยต่อ	344	แนว	30.00	10,320.00	1.3624	40.87	14,059.97	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง	10.00	ลบ.ม.	2,044.00	20,440.00	1.3624	2,784.75	27,847.46	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 9 มม.	201	เส้น	126.00	25,326.00	1.3624	171.66	34,504.14	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก DB 12 มม.	68	เส้น	205.00	13,940.00	1.3624	279.29	18,991.86	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6.00 มม.	45	ท่อน	1,438.00	64,710.00	1.3624	1,959.13	88,160.90	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	23	กก.	43.00	989.00	1.3624	58.58	1,347.41	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	30	ลบ.พ.	574.00	17,220.00	1.3624	782.02	23,460.53	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	138	ตร.ม.	133.00	18,354.00	1.3624	181.20	25,005.49	กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	34	กก.	49.00	1,666.00	1.3624	66.76	2,269.76	พาณิชย์จังหวัด
	สีน้ำมัน	40.50	ตร.ม.	68.00	2,754.00	1.3624	92.64	3,752.05	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	สีกันสนิม	40.50	ตร.ม.	65.00	2,632.50	1.3624	88.56	3,586.52	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC. dia. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5	ท่อน	150.00	750.00	1.3624	204.36	1,021.80	พาณิชย์จังหวัด
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานเสริมคันทันทางลูกรังบดอัดแน่น	155.50	ลบ.ม.	199.00	30,944.50	1.3624	271.12	42,158.79	สื่อบราคา,พาณิชย์จังหวัด
	ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	15.55	ลบ.ม.	519.00	8,070.45	1.3624	707.09	10,995.18	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	48	ลบ.ม.	1,738.00	83,424.00	1.3624	2,367.85	113,656.86	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม. dia. 4 มม.	311	ตร.ม.	32.00	9,952.00	1.3624	43.60	13,558.60	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	311	ตร.ม.	12.02	3,738.22	1.3624	16.38	5,092.95	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว	78.00	ม.	20.60	1,606.80	1.3624	28.07	2,189.10	กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 15 มม.	4	ท่อน	329.00	1,316.00	1.3624	448.23	1,792.92	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ยางมะตอยหยอดร่องถนน	34	ม.	30.00	1,020.00	1.3624	40.87	1,389.65	สื่อบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	34	ม.	14.10	479.40	1.3624	19.21	653.13	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC. dia. 6 นิ้ว ชั้น 8.5	2	ท่อน	280.00	560.00	1.3624	381.47	762.94	พาณิชย์จังหวัด
3	งานซ่อมแซมผิวจราจรเดิม								
	งานรื้อพื้น ค.ส.ล. (หนา 0.10-0.15 ม.) (รื้อขนไป)	80	ตร.ม.	70	5,600.00	1.3624	95.37	7,629.44	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	4	ลบ.ม.	519	2,076.00	1.3624	707.09	2,828.34	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	12	ลบ.ม.	1,738	20,856.00	1.3624	2,367.85	28,414.21	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบ/คร่า	6	ตร.ม.	574	3,444.00	1.3624	782.02	4,692.11	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว	20	ม.	20.60	412.00	1.3624	28.07	561.31	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม. dia. 4 มม.	80	ตร.ม.	32	2,560.00	1.3624	43.60	3,487.74	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	80	ตร.ม.	12.02	961.60	1.3624	16.38	1,310.08	กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป				815,116.62			1,110,514.88	

ประมาณราคา *Coml.*

ประมาณราคา *ol*

(นายอมรเทพ แสงกำคัด)

(นายปิยะ แสงชุ่ม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

(แผ่นที่ 2)

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. พร้อมบ่อพัก ซอยเอกพัฒนา

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 ต.เขาใหญ่ อ.พะอ้ง จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ วางท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. Dia. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 343.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
4	รวมยอดคกมา				815,116.62			1,110,514.88	
	งานติดตั้ง ป้ายโครงการ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สีบราคา
					819,616.62			1,116,645.68	

ประมาณราคา



(นายอมรเทพ แสงกำคัค)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคา



(นายปิยะ แดงซุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา